

وزیر نفت خطاب به سران GECF:
توسعه صنعت گاز در جهان مستلزم سیاست‌زدایی از تجارت انرژی است

وزیر نفت گفت: توسعه صنعت گاز در جهان و تقاضای طبیعی در بازارهای جهانی مستلزم صلح جهانی و سیاست‌زدایی از تجارت انرژی است. جواد اوجی در هفتمین اجلاس سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز (GECF) در الجزایر گفت که از همه...

صفحه ۵

از نرخ فروش تا کشورهای مقصد جزئیات جدید درباره ارز مسافرتی

سفر هوایی به ترکیه و عراق هم مشمول دریافت ۱۰۰۰ یورو ارز مسافرتی می‌شوند. هفتم اسفند ماه با تصمیم بانک مرکزی ارز مسافرتی برای سفرهای هوایی با هدف پوشش نیازهای ارزی مردم در ایام پایانی سال، از ۵۰۰ یورو به ۱۰۰۰ یورو افزایش یافت. با توجه به اینکه تقاضای ارز مسافرتی یک تقاضای...

صفحه ۳

همراه با دو توصیه انتخاباتی مطرح شد ابراز امیدواری رهبر معظم انقلاب به اثر گذاری مثبت انتخابات

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: ملت عزیز ما بدانند چشم بسیاری از مردم دنیا، چه احاد مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه‌های معتبر ملی و سیاسی، به ایران است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیروز با حضور در محل صندوق...

صفحه ۲

سهام صندوق های سرمایه گذاری از ورود پول حقیقی در بازار سهام بیشتر شد؛

روزنه جبران زیان سرمایه گذاران بورس

صفحه ۳

اقتصاد صفحه ۲

ویژگی های اسفندماه برای سهامداران

نفت و انرژی صفحه ۵

پیش بینی تحلیلگران از نفت ۵۸۰ دلاری

صنعت، معدن و تجارت صفحه ۷

تکرار گرانی در انتظار بلیط های نوروزی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تعمیر و نگهداری دستگاه های ایکس ری چمدانی و پالتی گمرکات سراسر کشور

رجوع به صفحه آخر (۸)

شناسه آگهی: ۱۶۷۵۷۶۷
م.الف: ۴۶۵۵

نوبت دوم

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی
گمرک ایران

منفعت بالای واردات خودرو چه تاثیری در صنعت خودرو کشور داشته است؟

خودروساز وارد کننده خودرو!

انتخابی به وسعت ایران مشارکت دشمن شکن

ملت ایران بار دیگر عشق، ارادت و اراده قوی خود برای حفظ نظام اسلامی و تبعیت از رهبر معظم انقلاب را با حضور پرشور و شعور در پای صندوق های رأی به دشمنان نشان دادند. هموطنان مومن و استوار روستایی و عشایر در نقاط مختلف کشور با حضور اول وقت پای صندوق های رأی بار دیگر هوشیاری و بصیرت خود را به رخ کشیدند. در نخستین دقیقه آغاز رأی گیری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، ایرانیان غیور و با ایمان در روستاها و مناطق عشایری در حوزه های رأی گیری حضور یافتند تا نشان دهند به حکم و فرموده حضرت امام (ره) و تأکید رهبر معظم انقلاب، صاحبان اصلی انقلاب و حافظان دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند. تردیدی نیست که این مشارکت دشمن شکن...

صفحه ۲

شرکت های تولید کننده صنعتی و معدنی با چه چالش هایی روبه رو هستند؟

صادرات فولاد روی لبه تیغ

قیمت نهایی در نهایت ۱۰ درصد افزایش می‌یابد. این نوسان قیمت از بسیار آزاردهنده است و بدون شک تولیدکننده و صادرکننده راضی به این نوسان نیستند. تولیدکننده باید در شرایط ثبات تولید داشته باشد. گاهی چنین به نظر می‌رسد که هیچ‌انهایی که یکباره ایجاد می‌شوند، به نفع تولیدکننده است، اما این گونه نیست و سود پایدار در شرایط ثبات ایجاد می‌شود. کما اینکه در نیمه نخست سال جاری شاهد بودیم که تولیدکنندگان در شرایط ثبات و بدون نوسان قیمت‌ها، راحت‌تر قادر به تولید بودند. سعیدیان با اشاره به افزایش نرخ بهره بانکی عنوان کرد: مشکل بزرگ دیگر، افزایش نرخ بهره بانکی است که سبب می‌شود، نقدینگی به سمت بانک‌ها برود و در نهایت فشار آن متوجه تولید و مردم خواهد بود.

• راهکارهایی برای افزایش صادرات

وی در ادامه با اشاره به راهکارهایی برای صادرات بیشتر در زنجیره فولاد عنوان کرد: برای صادرات فولاد ابتدا باید دولت تعریف دقیق و روشنی از محصولات خام، نیمه‌خام و محصول نهایی در این زنجیره داشته باشد. روی محصولات خام و نیمه‌خام تعریف شود تا محصول نهایی برای صادرات محصول نهایی و عوارضی در نظر گرفته نشود. موضوع دیگر یکسان کردن قوانین صادراتی و ثابت نگه داشتن آن به مدت یک سال است تا بر اساس آن سرمایه‌گذار خارجی تصمیم به سرمایه‌گذاری بگیرد. همچنین در زمان وضع یک قانون جدید، آن قانون را عطف به‌ماسبق کنند و شرایط پایدار برای تولید و صادرات ایجاد کنند تا تولیدکننده و صادرکننده با ذهنی آرام به کار خود ادامه دهد. سعیدیان افزود: تا جایی که امکان دارد صادرات را به سمت محصولات نهایی با ارزش افزوده بالاتر سوق داد. زمانی که مواد خام یا نیمه‌خام صادر می‌شود، به این معناست که کارخانه‌های داخلی با محصولات نهایی در حال تعطیل شدن هستند و در عوض کارخانه‌های کشورهای هدف در حال فعالیت در زمینه محصولات نهایی فولاد هستند. این درحالی است که باید کشورهای هدف صادراتی را تشویق به خریداری از محصول نهایی ولو با قیمت پایین‌تر کرد. یا اگر شمش ایران را خریداری می‌کنند باید مقاطع طولی نیز خریداری کنند و برای چنین منظوری باید شرایط را ثابت نگه داریم. وی در ادامه افزود: در شرایط کنونی تولید فولاد ایران به ۳۰ تا ۳۲ میلیون تن رسیده که ۱۵ میلیون تن صرف مصارف داخلی و ۱۰ میلیون تن آن صادر می‌شود و ۵ میلیون تن آن نیز مازاد باقی می‌ماند. باید این زنجیره را به گونه‌ای مدیریت کرد که این مازاد تنها در انتهای زنجیره نباشد و به یک تناسب در زنجیره توزیع شود، نه اینکه یک حلقه هیچ مازادی نداشته باشد و حتی با کمیود روبه‌رو باشد و در یک نقطه مازاد بسیاری وجود داشته باشد. از سوی دیگر، دولت نباید در بورس بازی کند، باید حاشیه سود زنجیره فولاد در بورس مشخص و منطقی باشد که مدیریت آن نیز چندانی نداشته باشد. دولت نباید با مازاد فولاد بازی کند، چراکه طی سال‌های گذشته شاهد بودیم یک سالی میزان گندله بسیار بالا بوده و در آن اسفنجی کمیود داشته‌ایم، این در حالی است که گندله مواد اولیه آهن اسفنجی است. بدون شک در زنجیره فولاد رانتهایی وجود دارد که سبب این بازارسازی‌ها می‌شود که باید از این امر پیشگیری به عمل آورد. با توجه به اینکه بالای ۹۰ درصد واحدهای فولادی دست دولت است، با گندله و آهن اسفنجی بازی می‌کند که اجازه صادرات به این محصولات داده شود، عوارض از آنها بگیرد تا با قیمت ارزان‌تر از قیمت جهانی آن را صادر کند؛ در حالی که با تعریف درست زنجیره فولاد و تعیین عوارض درست روی هر حلقه، هم می‌توان تولیدکننده داخلی را تأمین کرد، هم می‌توان صادرات داشت و هم اینکه قیمت‌ها را ثابت نگه داشت.

موضوع راهگشایی کنند. در ایران چنین امری معنا ندارد، برای نمونه واحد اقتصادی سفارخانه‌ها مشخص نیست که چه اقداماتی انجام می‌دهند، در حالی که باید این واحدها با گمرک در ارتباط باشند و زمینه بازاریابی و صادرات را مهیا سازند. برای نمونه در ارتباط با صادراتی که ایران با عراق دارد، عراقی‌ها با مسائل ما آشنایی پیدا کرده‌اند، آنها نیز بعضاً در این زمینه برای ما بازی درمی‌آورند، چراکه به این موضوع آگاهی یافته‌اند که ما در قوانین صادراتی و دیپلماتی خود ثابت‌قدم نیستیم.

• چالش ارز نیما

این کارشناس فولاد در ادامه به چالش ارز نیما در زمینه صادرات اشاره کرد و گفت: صادرکنندگان باید ارز خود را به سامانه نیما (دولت) بدهند و در مقابل ریال دریافت کنند، این درحالی است که هزینه‌های فولادسازان شامل مواد اولیه و... با دلار آزاد تمام می‌شود و ارز نیما کمی پایین‌تر از ارز آزاد دارد. هم‌اکنون نیز قوانینی وضع کرده‌اند که صادرکنندگان مقاطع طولی می‌توانند در برابر ارز خود کالا وارد کنند، این درحالی است که صادرکنندگان در زنجیره فولاد تا قبل از مقاطع فولادی، این اجازه را ندارند و باید بر اساس ارز نیما از آنها محاسبه شود. چنین شرایطی انگیزه را برای صادرات می‌گیرد؛ چراکه صادرکننده پس از سه چهار ماه از خود را به قیمت پایین‌تر دریافت می‌کند، این درحالی است که هیچ تولیدکننده‌ای مواد اولیه با دلار نیما نمی‌گیرد. از سوی دیگر، صادرکنندگان مقاطع طولی می‌توانند کالاهایی مانند ماشین‌کشنده، طلا، موبایل و... وارد کنند، کالاهایی که به هیچ عنوان در تخصص کار آنها نیست. یک تولیدکننده فولاد تخصصی از بازار طلا و موبایل ندارد، چرا به‌جای صادراتش چنین کالایی وارد کند. صادرکننده اگر خوب صادر کند، در زمان صادرات به نفعش خواهد بود و دیگری نیازی به واردات نخواهد داشت. سعیدیان ادامه داد: حداقل می‌توانست کالایی وارد کند که موردنیاز دولت باشد و خود دولت نیز آن را از وی خریداری می‌کرد. از سویی، ورود به حوزه‌های غیرتخصصی ممکن است که هم سبب ضرر شود و هم وقت و انرژی تولیدکننده را به هدر بدهد. در چنین شرایطی دولت شعار حمایت از تولید و صادرات را می‌دهد، اما در عمل چنین رویکردی را دنبال نمی‌کند. وی افزود: حتی اگر به فرض اینکه صادرکننده فولاد به‌جای دریافت ارز خود، ماشین‌کشنده به قیمت ۵ میلیارد تومان وارد کند و به قیمت ۷ میلیارد تومان بفروشد، ممکن است چنین به نظر برسد که سود خوبی عایدش شده، اما به‌تدریج این موضوع به تولیدکننده لطمه می‌زند و انگیزه تولید را از خانواده فولاد می‌گیرد، چراکه جوانان در پی سود بیشتر در ازای دردسر کمتر هستند، وقتی واردات چنین سودی را به آنها بدهد، به‌تدریج از تولید فاصله خواهند گرفت و به سمت واردات و تجارت تشویق خواهند شد و همین موضوع به تولید صدمه می‌زند. در نظر داشته باشید که یک شرکت تجاری حداقل با ۵ نفر و حداکثر با ۱۵ نفر اداره می‌شود، در مقابل این بخش تولید است که با خود اشتغال‌زایی بالایی به همراه دارد؛ از این رو با چنین سیاست‌هایی سبب انحراف در مسیر تولید خواهیم شد و طی دو سه سال نتیجه آن را خواهیم دید. داشتن گزینه واردات به‌جای دریافت ارز، گزینه مناسبی نیست.

• نوسان نرخ ارز

این کارشناس فولاد ادامه داد: موضوع دیگر ثبات نرخ ارز است. نوسان قیمت دلار تولیدکننده را دچار سردرگمی می‌کند، چراکه تولیدکننده با یک نرخ مبادله اولیه خود را تولید می‌کند، اما به همان اندازه محصول نهایی خود را نمی‌فروشد. گاهی چنین به نظر می‌رسد که تولیدکنندگان با افزایش قیمت ارز، سود خواهند برد، اما اگر مواد اولیه ۲۰ درصد افزایش قیمت داشته باشد،

به جان همدیگر بیفتند. یک کارخانه کنسانتره‌سازی مدعی تولید محصول است و یک واحد تولیدی فولادی نیز محصول تولید می‌کند؛ از این‌روست که باید بین محصولات خام، نیمه‌خام و محصول نهایی تفاوت قائل شد. با یک فرآوری کوچک که نمی‌توان یک ماده را محصول برشمرد، واحدهای نیمه‌دولتی بیشتر روی این موضوع محصولات نیمه‌خام تأکید دارند تا راه صادرات را برای خود باز کنند و در این مسیر عوارض کمتری روی صادرات خود بپردازند؛ در حالی که باید زنجیره فولاد را به‌درستی تعریف کرد و باید برای هر حلقه زنجیره در بالادست در راستای صادرات عوارض بیشتری وضع کرد تا زمانی که به محصول نهایی برسد و برای صادرات محصول نهایی نباید عوارضی در نظر گرفت. همچنین باید این عوارض منطقی تعریف شود تا محصولات نیمه‌خام به‌راحتی قابل صادرات نباشند. در پاسخ به این پرسش که زنجیره فولاد پس از عرضه در بورس کالا و تأمین نیاز داخلی قادر به صادرات خواهد بود، آیا این قانون در بورس کالا اجرا می‌شود، گفت: در بورس کالا، بازارسازی می‌شود، برای نمونه اگر قرار باشد که ۵۰۰ هزار تن عرضه شود، ۲۰۰ هزار تن عرضه می‌شود تا بازار را به سمت رقابتی کردن قیمت‌ها پیش ببرند و البته مابقی آن را صادر کنند.

• محصول نهایی ارزان‌تر از مواد اولیه

این کارشناس فولاد همچنین عنوان کرد: موضوع دیگر، گران شدن قیمت شمش از محصول نهایی است، این روزها قیمت میلگرد از قیمت شمش ارزان‌تر است. باید این موضوع را در نظر گرفت که شمش را به قیمت گران‌تر صادر می‌کنند، در حالی که برخی واحدهای تولیدی در داخل کشور با کمیود شمش روبه‌رو هستند. کشورهای اطراف نیز شمش ما را خریداری می‌کنند و آن را در داخل کشور خود تبدیل به محصول نهایی می‌کنند، این درحالی است که باید روی محصول نهایی عوارض صادراتی وضع نشود. باید اجازه داده شود که شمش در داخل به مصرف داخلی برسد و کارخانه‌ای که هزینه‌های تولید آن دوبرابر شده، با کمیود شمش روبه‌رو نشوند. در چنین شرایطی است که کارخانه‌های پایین‌دست فولاد با کاهش تولید در حال حرکت هستند و بدون شک با ادامه چنین روندی در آینده نزدیک شاهد تعطیلی واحدها خواهیم بود، کما اینکه برخی از این واحدها هم‌اکنون نیز تعطیل شده‌اند.

• قوانینی که مشتریان را فراری می‌دهد

سعیدیان در ادامه عنوان کرد: موضوع دیگر که در زمینه صادرات وجود دارد، تغییر قوانین صادراتی است، چنان‌که شاهد بودیم دولت طرف مدت چند ماه، عوارض صادرات را تغییر داد، این موضوع سبب شدن بازارهای صادراتی تحت‌تأثیر قرار بگیرد و در چنین شرایطی مشتری در انتظار ما نمی‌ماند. برای نمونه چین تحت هر شرایطی کالای صادراتی خود را صرف مدت سه ماه تحویل می‌دهد. این تغییر قوانین و نوسان قیمت ارز در داخل سبب می‌شود که مشتریان خود را از دست بدهیم. موضوع بزرگ‌تر آنکه قوانین را عطف به‌ماسبق می‌کنند، در حالی که قوانینی که آخر سال وضع می‌شود را که نباید مشمول ماه‌های ابتدایی سال کرد که دولت چنین کاری می‌کند و تولیدکننده تکلیف خود را نمی‌داند. در هیچ‌کجای دنیا چنین امری مرسوم نیست.

• منفعل بودن واحد اقتصادی سفارخانه‌ها؟

وی در ادامه به موضوع نبود تشویق صادراتی اشاره کرد و گفت: در همه‌جای دنیا مشوق‌های صادراتی مرسوم است. دولت‌ها باید نگاه عمیقی به صادرات داشته باشند و هرچه بیشتر زمینه‌های صادراتی را مهیا سازند و برای این



فولاد یکی از حوزه‌های غیرنفتی صادراتی به‌شمار می‌رود که می‌تواند سبب ارزآوری بالایی برای کشور شود؛ اما با وجود چنین ظرفیتی در کشور، چالش‌هایی پیش‌روی صادرات آن قرار دارد که صادرکنندگان آن را از انگیزه انداخته است. کارشناسان این حوزه معتقدند که موضوع دردناک چالش‌های صادراتی، آن است که اکثر این چالش‌ها داخلی و از سوءمدیریت دست‌اندرکاران ناشی می‌شود. مجید سعیدیان مدیرعامل شرکت فولاد خرم‌دشت تاگستان و کارشناس فولاد در گفت‌وگو با «دنیایاقتصاد» به چالش‌های پیش‌روی صادرات فولاد پرداخت و عنوان کرد: این روزهای صادرات فولاد با چالش‌های بسیاری روبه‌رو شده و همین موضوع انگیزه‌های صادراتی را از صادرکنندگان گرفته است. یکی از مسائلی که در زمینه صادرات فولاد چالش‌برانگیز شده، عوارض صادراتی است که در این راستا زنجیره فولاد با آن درگیر است. زنجیره فولاد از سنگ آهن در معدن آغاز می‌شود و پس از آن در هر حلقه زنجیره تولید، با یک فرآوری مختصری سنگ آهن تبدیل به کنسانتره، گندله، آهن اسفنجی و شمش شده که در نهایت شمش تبدیل به مقاطع طولی و محصول نهایی (شامل تیر آهن، میلگرد، ورق‌های فولادی و پروفیل و...) می‌شود.

• زنجیره فولاد، نیازمند تعریف دقیق

سعیدیان در ادامه خاطر نشان کرد: باید این موضوع را در نظر داشته باشیم که محصول نهایی این زنجیره از شمش فولاد به بعد خواهد بود. یک کارخانه کنسانتره را در نظر بگیرید که مواد اولیه خود را سنگ آهن و محصول خود را کنسانتره می‌داند، یا کارخانه گندله، مواد اولیه خود را کنسانتره و محصول خود را گندله می‌داند، بنابراین با توجه به چنین زنجیره‌ای چه محصولی مواد اولیه و چه ماده‌ای محصول است؟ دولت برای تعیین عوارض در زنجیره فولاد باید تعریفی دقیق از مواد خام، نیمه‌خام و محصول نهایی داشته باشد و تا زمانی که این تعریف به‌صورت روشن انجام نگیرد، شاید انجمن‌ها و اتحادیه‌ها

پیش بینی تحلیلگران از نفت ۸۰ دلاری

تحلیلگران در نظر سنجی روترز پیش بینی کردند با وجود مناقشات ژئوپلیتیکی، قیمت نفت تحت تاثیر فراوانی عرضه جهانی، در حدود ۸۰ دلار در هر بشکه می ماند. در نظر سنجی روترز از ۴۰ اقتصاددان و تحلیلگر، پیش بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت برنت در سال ۲۰۲۴، ۲۰٫۲۰۴ به ۸۱ دلار و ۱۳ سنت می رسد که اندکی کمتر از ۸۱ دلار و ۴۴ سنت قیمت پیش بینی شده در نظر سنجی ژانویه است. قیمت مورد پیش بینی برای نفت آمریکا از ۷۷ دلار و ۲۶ سنت در ژانویه،

نفت و انرژی

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۱ شعبان ۱۴۴۵ - ۲مارچ ۲۰۲۴ - سال هجری- شماره ۱۸۲۳

وزیر نفت خطاب به سران GECF:

توسعه صنعت گاز در جهان مستلزم سیاست‌زدایی از تجارت انرژی است

به اعمال سیاست‌های غیر بازاری مانند سقف قیمتی روی آورد و مانع از عملکرد کامل سازوکار بازار شد.وی افزود: توسعه صنعت گاز در جهان و تحقق امنیت عرضه و تقاضای گاز طبیعی در بازارهای جهانی مستلزم صلح جهانی و سیاست‌زدایی از تجارت انرژی است. بر این اساس تنش‌های ژئوپلیتیکی و اعمال هر گونه تحریم یکجانبه یا چند جانبه در تعارض با اصول و موازن حقوق و امنیت انرژی جوامع با مخاطره روبه‌رو می‌کند، شایان یادآوری است قربانیان به مخاطره انداختن امنیت انرژی مردم عادی و به‌ویژه کشورهای در حال توسعه هستند.وزیر نفت ادامه داد: اینجانب تأکید دارم ارتقای جایگاه مجمع در بازارهای جهانی گاز و ایفای نقش مؤثرتر برای رشد و توسعه کشورهای در حال

توسعه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. بر این اساس پیشنهاد می‌کنم همفکری‌ها و همکاری‌های جمعی اعضای مجمع در سطوح راهبردی و مدیریتی و فنی ارتقا یابند. معتقدم که تبادل تجارب موفق میان کشورهای عضو در سطوح یاد شده در این میان اهمیتی بسزا دارد. اوچی گفت: مطالعه پیش‌نویس بیانیه تهیه شده برای هفتمین نشست سران نیز حاکی از اتفاق نظر همه کشورهای عضو در جی‌ئی‌سی‌اف درباره نقش کلیدی و فزاینده GECF در تأمین نیازهای انرژی توسعه پایدار و دوران گذار انرژی با تکیه بر ویژگی منحصربه‌فرد این حامل انرژی است. تأکید حق حاکمیت کشورهای عضو بر منابع گاز محکوم کردن تحریم یکجانبه و خارج از چارچوب سازمان ملل متحد، افزایش همکاری برای عرضه مداوم گاز به بازارهای جهانی، مشارکت در زمینه‌های فنی و فناوریانه و افزایش مصرف گاز در بخش حمل‌ونقل از

مهم‌ترین موارد مطرح شده در بیانیه است که مورد توافق جمعی قرار گرفته است.وی تصریح کرد: اینجانب معتقدم پیام اصلی این بیانیه نشان دادن مسئولیت مشترک ما برای ارتقا آینده پایدار و ایمن در بخش انرژی برای همه است. رویکرد ما به‌عنوان اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز که بیشترین ذخایر گاز طبیعی را در اختیار داریم برای عرضه بیشتر گاز طبیعی به بازار جهانی رویکردی با جنبه‌های انسان‌دوستانه، عدالت‌محور، دوستدار محیط زیست و کمک به دسترسی همه جوامع به انرژی در جهان است. وزیر نفت افزود: ایران به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین دارندگان ذخایر اثبات شده گاز طبیعی جهان و یکی از بزرگ‌ترین دارندگان شبکه توزیع داخلی گاز طبیعی دنیا برای هر گونه همکاری در بخش‌های اکتشاف، حفاری، توسعه بهره‌برداری و توزیع گاز طبیعی آمادگی دارد. تحقق این امر مستلزم افزایش توان و مدیریت راهبردی و قابلیت‌های فنی مهندسی است که در این باره تشویق سرمایه‌گذاری‌های مشترک خارجی نقشی برجسته ایفا خواهند کرد. این راهبرد، راهبردی جمعی است و از طریق این توان فناوریانه کشورهای عضو مجمع در زنجیره توسعه صنعت گاز طبیعی تقویت خواهد شد.

اوچی اظهار کرد: در این رو من از همه کشورهای عضو جی‌ئی‌سی‌اف کارکنان توانمند دبیرخانه مجمع تشکر می‌خواهم که با اجاع بیان تقویت همکاری و گفت‌وگوی بین‌المللی استقبال کنیم. علاوه بر این ما باید در برابر تأثیرات منفی تحریم‌های یکجانبه که نه‌تنها پیشرفت کشورها، تولیدکننده، بلکه برنامه جهانی محیط زیست را نیز مختل می‌کند، دفاع کنیم. این مسئولیت مشترک ما برای ارتقای

یک آینده انرژی پایدار و ایمن برای همه است. همانطور که امروز در اینجا گردهم می‌آییم اجازه دهید با تعریف پروژه‌های مشترک و شرکات‌های راهبردی و استفاده از زیرساخت‌های ایجاد شده جی‌ئی‌سی‌اف گامی عملی برای دستیابی به اهداف مجمع برداریم. وی تصریح کرد: همکاران ما طی هفت نشست عالی‌رتبه به ریاست نماینده محترم الجزایر و همکاری دبیرخانه و بهره‌گیری از تجربه‌های نیروهای تخصصی کشورهای عضو زحمات زیادی را برای تدوین پیش‌نویس بیانیه هفتمین نشست سران متحمل شده‌اند. امیدوارم نشست وزارتسی فوق‌العاده نیز بتواند با همکاری و همفکری شما عزیزان پیش‌نویس بیانیه را نهایی کند. وزیر نفت اظهار کرد: اطمنیان دارم با برنامه‌ریزی‌های عالی دولت محترم الجزایر هفتمین نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز در سطح عالی برگزار خواهد شد و توجه جهانیان را به این نشست مهم و پیام‌های آن جلب خواهد کرد.اوچی افزود: در پایان لازم می‌دانم از جناب محمد عرقاب، وزیر نفت الجزایر ریاست نشست فوق‌العاده، فتیحه نفاع، رئیس هیئت عالی‌رتبه، شیخ میشال، رئیس دبیت اجرایی و دیگر اعضای هیئت عالی‌رتبه قدردانی کنم. همچنین از تلاش‌های محمدحاصل، دبیر کل و کارکنان توانمند دبیرخانه مجمع تشکر می‌خواهم که با اجاع بیان تقویت همکاری و گفت‌وگوی بین‌المللی شمایزبانان دعوت می‌کنم که برای شرکت در بیست‌وششمین نشست وزارتی مجمع کشورهای صادرکننده گاز که قرار است در پایان سال ۲۰۲۴ میلادی در ایران برگزار شود به جمهوری اسلامی ایران تشریف بیاورید.

گلدمن با اشاره به اندک ماندن نرخ برمیوم‌ریسک ژئوپلیتیکی که تنها ۲دلار به قیمت هر بشکه نفت برنت اضافه کرده و تولید نفت بدون تغییر اندازه است، پیش‌بینی کردند قیمت نفت برنت در باستان، به‌اوج ۸۷دلار در هر بشکه می‌رسد.فلوریان گرانتبر گر، تحلیلگر ارشد در شرکت تحلیل داده کیپلر گفت: ظرفیت مزاد تولید، به بالاترین میزان چند ساله رسیده و این امر، در چند ماه آینده، فضای بازار راحت‌تر تأثیر قرار می‌دهد.

وزیر نفت گفت: توسعه صنعت گاز در جهان و تحقق امنیت عرضه و تقاضای گاز طبیعی در بازارهای جهانی مستلزم صلح جهانی و سیاست‌زدایی از تجارت

انرژی است. جواد اوچی در هفتمین اجلاس سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز (GECF) در الجزایر گفت که از همه کشورهای عضو GECF می‌خواهم با اجماع برای تقویت همکاری و گفت‌وگوی بین‌المللی استقبال کنیم. وی افزود: باعث افتخار است که از طریق ارائه سخنرانی کوتاهی بتوانم در این نشست که به منظور برگزاری هفتمین اجلاس سران مجمع تشکیل شده اراده قلبی خود را برای پیوستن به جمع وزبران مجمع کشورهای صادرکننده گاز انرژی کشوروی افزود: در ابتدا لازم

می‌دانم اشاره کنم به اینکه رژیم صهیونیستی همچنان مشغول کودک‌کشی و نسل‌کشی در پیش چشمان جهانیان است و

من ضمن محکوم کردن، بسا این ملت مظلوم هم‌دردی و برای مردم مظلوم و ستمدیده فلسطین دعا می‌کنیم و امیدواریم نصرت الهی شامل حالشان شود.وزیر نفت تصریح کرد: از دولت الجزایر برای میزبانی این نشست‌ها در شهر زیبای الجزیره سپاسگزاری و از مهمان نوازی ملت و دولت جمهوری خلق دموکراتیک الجزایر قدردانی می‌کنم. مطمئن این نشست همانند دیگر نشست‌های گذشته محفلی برای تبادل نظر و تصمیم‌های سازنده درباره آینده مجمع فراهم می‌کند.اوچی ادامه داد: برگزاری هفتم دوره نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز در طول عمر این سازمان بین‌الدولی نوبا بیش از هر واقعتی نشانه قوی از



همگرایی همه‌پسنگی و عزم اعضای آن برای پیگیری اهداف جمعی دارد که در سال ۲۰۰۱ در تهران پایه‌های اولیه آن بنا گذاشته شد. در این سال‌ها کشورهای عضو مجمع با پیگیری اهداف خود و با تکیه بر همکاری و هماهنگی موفق به ایجاد سازمانی مطرح در عرصه بین‌المللی و تقویت جایگاه مجمع در عرصه انرژی جهان شده‌اند.وی گفت: براساس پیش‌بینی‌های گزارش چشم‌انداز مجمع کشورهای صادرکننده گاز تقاضای این سوخت پاک تا سال ۲۰۵۰ میلادی حدود ۳۶ درصد افزایش خواهد داشت و پیش‌بینی می‌شود تا سال ۲۰۲۵ سهم گاز طبیعی در ترکیب انرژی جهان از سهم زغال سنگ پیشی گیرد و تا سال ۲۰۴۰ به‌عنوان منبع اصلی انرژی جهان تبدیل شود، گاز طبیعی می‌تواند با جایگزینی سوخت‌های سنتی کیفیت هوا را بهبود

املاک واقع در ۱۹ اصلی بخش ۸ (کانی زربنه)

۷۲- آقای طه احمدیان به شناسنامه شماره ۴۸۹ کدملی ۳۷۶۱۸۴۷۱۶۵

صادره سقز فرزند محمادمین در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۲۵ فرعی از ۹ اصلی واقع دربخش ۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۴۶۱۸۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از اسماعیل وعلی رحیم نژاد از محل مالکیت محمد رحیم نژاد

۷۳- آقای طه احمدیان به شناسنامه شماره ۴۸۹ کدملی ۳۷۶۱۸۴۷۱۶۵

صادره سقز فرزند محمادمین در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۲۶ فرعی از ۹ اصلی واقع دربخش ۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۹/۱۰۷۱ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از اسماعیل وعلی رحیم نژاد از محل مالکیت محمد رحیم نژاد

۷۴- آقای طه احمدیان به شناسنامه شماره ۴۸۹ کدملی ۳۷۶۱۸۴۷۱۶۵
صادره سقز فرزند محمادمین در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۲۷ فرعی از ۹ اصلی واقع دربخش ۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۴۳۳۲ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از اسماعیل وعلی رحیم نژاد از محل مالکیت محمد رحیم نژاد

۷۵- آقای طه احمدیان به شناسنامه شماره ۴۸۹ کدملی ۳۷۶۱۸۴۷۱۶۵
صادره سقز فرزند محمادمین در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۲۸ فرعی از ۹ اصلی واقع دربخش ۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۹۳۳۱/۲۱ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از اسماعیل وعلی رحیم نژاد از محل مالکیت محمد رحیم نژاد

۷۶- آقای طه احمدیان به شناسنامه شماره ۴۸۹ کدملی ۳۷۶۱۸۴۷۱۶۵
صادره سقز فرزند محمادمین در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۲۹ فرعی از ۹ اصلی واقع دربخش ۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۲۱۹/۱۰ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از اسماعیل وعلی رحیم نژاد از محل مالکیت محمد رحیم نژاد

۷۷- آقای طه احمدیان به شناسنامه شماره ۴۸۹ کدملی ۳۷۶۱۸۴۷۱۶۵
صادره سقز فرزند محمادمین در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۳۰ فرعی از ۹ اصلی واقع دربخش ۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۴۴۰۳/۱۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از اسماعیل وعلی رحیم نژاد از محل مالکیت محمد رحیم نژاد

۷۸- آقای مصطفی سعیدی به شناسنامه شماره ۱۴۵ کدملی ۳۷۶۱۵۶۸۷۳۸
صادره سقز فرزند محمدصالح در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۳۱ فرعی از ۹ اصلی واقع دربخش ۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۷۸۷۱/۶۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از محمد پور عبدالله از محل مالکیت محمد پور عبدالله

۷۹- آقای حسین رضانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۷۶۲۳۹۶۶۳۹
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۸۷ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۲۹۸۰۵/۲۹ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث حبیب اله بداقی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۰- آقای حسین رضانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۷۶۲۳۹۶۶۳۹
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۸۸ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش

۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۵۰۶۸۳/۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث

حبیب اله بداقی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۱- آقای حسین رضانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۷۶۲۳۹۶۶۳۹
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۸۹ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۵۳۵/۱۸ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث

حبیب اله بداقی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۲- آقای حسین رضانی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۷۶۲۳۹۶۶۳۹
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۵۵۴۴۸/۶۲ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث

حبیب اله بداقی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۳- آقای حسن رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۶ کدملی ۵۴۱۳۰۵
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۰۹۹/۱۳۲۲ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از عبدالله شیخ شرفی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۴- آقای حسن رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۶ کدملی ۵۴۱۳۰۵
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۲ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۵۱۶/۲۳ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از عبدالله شیخ شرفی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۵- آقای حسن رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۶ کدملی ۵۴۱۳۰۵
صادره سقز فرزند علی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۹۳۵۲۹/۱۴ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از شیخ شرفی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۶- آقای ابراهیم رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۵ کدملی ۳۷۶۰۵۴۱۲۹۱
صادره سقز فرزند علی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۳ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۹۳۵۲۹/۱۴ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از شیخ شرفی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۸۷- آقای حسن رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۶ کدملی ۳۷۶۰۵۴۱۳۰۵
صادره سقز فرزند علی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۴ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۶۶۸۴۶/۸۵مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از ابوبکر صحت از محل مالکیت محمود صحت

۸۸- آقای ابراهیم رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۵ کدملی ۳۷۶۰۵۴۱۲۹۱
صادره سقز فرزند علی در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۴ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۶۶۸۴۶/۸۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق

کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از ابوبکر صحت از محل مالکیت محمود صحت

۸۹- آقای ابراهیم رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۵ کدملی ۵۴۱۲۹۱
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۹۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۵۰۱/۴۶ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از عبدالله شیخ شرفی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۹۰- آقای ابراهیم رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۵ کدملی ۵۴۱۲۹۱
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۹۶ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۸۷۰۷/۹۹مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث حبیب اله بداقی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۹۱- آقای ابراهیم رضانی به شناسنامه شماره ۴۳۵ کدملی ۵۴۱۲۹۱
صادره سقز فرزند علی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۹۷ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۲۴۴۰/۱۴مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث حبیب اله بداقی از محل مالکیت حبیب اله بداقی

۹۲- آقای ابراهیم اسمعیل نژادی به شناسنامه شماره ۵۸۵ کدملی ۳۷۶۰۵۴۲۷۹۴
صادره سقز فرزند اسمعیل در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی بسا کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۹۸ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۰۴۷۱/۶۲

مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد از محل مالکیت عبدالرحیم ابراهیمی و غفور اسماعیلی و عبدالرحمن نژاد اسمعیل نژادی

۹۳- آقای ابراهیم اسمعیل نژادی به شناسنامه شماره ۵۸۵ کدملی ۳۷۶۰۵۴۲۷۹۴
صادره سقز فرزند اسمعیل در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی بسا کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۹۹ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۲۳۱۱۶/۱۴ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد از محل مالکیت عبدالرحیم نژاد اسمعیل نژاد

۹۴- خانم نازنین اسمعیل نژادی به شناسنامه شماره ۵۸۶ کدملی ۳۷۶۰۵۴۲۸۰۸
صادره سقز فرزند اسمعیل در ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۴۷۸۱/۰۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد اسمعیل نژاد اسمعیل نژادی

۹۵- خانم ملک اسمعیل زاده به شناسنامه شماره ۶۳۹ کدملی ۳۷۶۰۵۴۳۳۲۲
صادره سقز فرزند اسماعیل در ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۴۷۸۱/۰۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد اسمعیل نژاد اسمعیل نژادی

۹۶- خانم ماهپاره اسمعیل نژاد به شناسنامه شماره ۴۸۸ کدملی

ذخیره‌سازی گاز پشتیبان ایمن فصل سرد سال

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، ذخیره‌سازی را دارایی برای روزهای سخت دانست و گفت: ذخیره‌سازی گاز پشتیبان ایمن فصل سرد سال است.

مهدی حیدری در ادامه نظرات‌های میدانی پس از افزایش سرمایه اخیر در کشور طی بازدیدی از منطقه عملیاتی سراج‌قم به ضمن خداحوت به همکاران خط مقدم تولید و انجام نظرات‌های عملیاتی، با اشاره به باز تولید ۷۷۲ میلیون مترمکعب گاز از این میدان در فصل سرما، اظهار کرد: ذخیره‌سازی به‌عنوان دارایی برای روزهای سخت است و بر این منوال دو منطقه سراج‌قم به‌عنوان پشتیبان شهر تهران، استان قم و استان‌های شمال مرکزی و شویرجه در منطقه عملیاتی خانگیران پشتیبان تولید گاز برای شمال شرق کشور به‌ویژه در این روزهای سرد است.

وی افزود: هم‌اکنون بیش از ۸ میلیون مترمکعب در روز از میدان سراج‌قم باز تولید می‌شود و بنا به نیاز شرکت ملی گاز ایران این رقم به ۹ میلیون مترمکعب هم قابل افزایش است.

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ادامه داد: در مخزن شویرجه هم تاکنون در دوره زمنای بازتولید در مجموع یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی بازتولید شده است و هم‌اکنون نیز روزانه ۱۷ میلیون مترمکعب از آن بازتولید می‌شود.

حیدری درباره برنامه آینده این شرکت برای ذخیره‌سازی گاز طبیعی تصریح کرد: با توجه به جایگاه بسیار مهم ذخیره‌سازی، توسعه فاز دوم توسعه ذخیره‌سازی در شویرجه و سراج‌قم در دستور کار قرار داد که در ادامه بهره‌برداری نفت و گاز شرق فاز دوم در حال اجراست و در سراج‌قم نیز پس از انجام فاز مطالعات، طرح توسعه فاز دوم آن از سر گرفته می‌شود. حیدری ادامه داد: با ابلاغ دستور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، مطالعات برای ذخیره‌سازی در غرب و جنوب غرب کشور در حال بررسی است که مطالعات امکان‌سنجی تولید و ذخیره‌سازی در میدان گازی مختار واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز به شرکت نفت مناطق مرکزی واگذار شده و در مراحل انجام کار برای تولید گاز و سپس تخلیه مخزن برای ذخیره‌سازی است.

وی اظهار کرد: روال طبیعی سرما به‌شکلی بود که وقتی به اسفندماه می‌رسیدیم آماده ذخیره‌سازی برای سال بعد بودیم، اما موج سرمای شدیدی که این روزها حاکم شده بودودت سنگینی برای کشور دارد و باعث شده است ما همچنان از ذخیره خود که نیمه نخست امسال ذخیره شده بود، استفاده کنیم.

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ضمن قدردانی از همدلی و همراهی مردم ایران برای مصرف پهنهنگ گاز در روزهای اخیر اظهار امیدواری کرد که این مدیریت مصرف که در واقع ضامن ثبات و پایداری تولید و مصرف گاز است، بهترین هدیه به همکاران ما در صنعت نفت و گاز خواهد بود.

۳۷۶۰۵۴۱۸۲۸
صادره سقز فرزند اسمعیل در ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۴۷۸۱/۰۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد اسماعیل نژاد اسمعیل نژادی

۹۷- خانم رضیه اسمعیل نژاد به شناسنامه شماره ۴۸۹ کدملی ۳۷۶۰۵۴۱۸۳۶
صادره سقز فرزند اسمعیل در ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۴۷۸۱/۰۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد اسماعیل نژاد اسمعیل نژادی

۹۸- آقای ابراهیم اسمعیل نژادی به شناسنامه شماره ۵۸۵ کدملی ۵۴۲۷۹۴
صادره سقز فرزند اسمعیل در ۳/۶ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۰۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۵۰۸/۰۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد اسماعیل نژاد اسمعیل نژادی

۹۹- خانم ماهپاره اسمعیل نژاد به شناسنامه شماره ۴۸۸ کدملی ۳۷۶۰۵۴۱۸۲۸
صادره سقز فرزند اسمعیل در ۲/۱ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۰۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۵۰۸/۰۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد اسماعیل نژاد اسمعیل نژادی

۱۰۰- خانم نازنین اسمعیل نژادی به شناسنامه شماره ۵۸۶ کدملی ۳۷۶۰۵۴۲۸۰۸
صادره سقز فرزند اسمعیل در ۱/۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۰۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۵۰۸/۰۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از وراث عبدالرحمن اسماعیل نژاد اسماعیل نژاد اسمعیل نژادی

۱۰۱- خانم رقیه قادر حاجی به شناسنامه شماره ۶۵۳ کدملی ۶۳۹۹۵۷۵۷۱۰
صادره مرکزی فرزند محمد در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی بسا کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۱۹۱ فرعی از ۳۰ اصلی واقع دربخش ۱۸حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۹۷۹۹/۷۳ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایعی از سید محمد قریشعی از محل مالکیت سید حسن و سید محمد شهرت قریشی

م الف / ۱۶۸:

تاریخ چاپ نوبت اول: شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ چاپ نوبت دوم: یک‌شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز – علیرضا امیری حسینی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
استان آذربایجان غربی

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی
آدرس: ارومیه - خیابان والفجر ۲ - نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

آگهی مناقصات

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	تهیه و حمل آسفالت سرد کبسه ای به شهرستانهای ارومیه و شمال استان به مرکزیت شهرستان ارومیه	۰۲-۱۲۲	۳۶.۳۲۱.۰۹۴.۰۰۰	۱.۸۱۱.۰۵۴.۷۰۰

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ هـ و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند.
پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ هـ و ترابری دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (اشخاص حقوقی) از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (یا اداره کل استانی) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ می باشد.
(فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir)
مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۹:۰۰ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳
تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز پنجشنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۶۷۵۳۲۳

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی



شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد

نوبت اول
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
۲۰۰۲۰۹۲۴۰۰۰۱۹۸

آگهی مناقصه

ارزایی کیفی

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
۲۰۰۲۰۹۲۴۰۰۰۱۹۸

۱) مناقصه گزاف: شرکت گاز استان خراسان رضوی
موضوع مناقصه: خدمات بهره برداری و امداد، گازپاتی، وصول مطالبات، تمویض کنتور و رفع نشتی و... ناحیه گازسانی نیشابور
۲) شرایط اولیه متقاضیان:
الف- دارا بودن حداقل پایه ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه
ب- دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار از نظر رباتی و تعداد
ج- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کل امور اجتماعی
د- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهی امضای الکترونیکی
۳) دریافت کاربرگهای اعلام ارزیابی کیفی: از ساعت مذکور از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ اعلام شده در سامانه ستاد
۴) بارگذاری اسناد اعلام ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن: تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۱ اعلام شده در سامانه ستاد
۵) نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۳۰۲/ت-۶۵۹-هـ هیأت محترم وزیران و اصلاحیه های بعدی آن می باشد.
تعمیر: مطابق ماده مذکور، شامل تخفیف ۵۰ درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.
۶) مشاوره ماده مذکور، شامل تخفیف ۵۰ درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.
۷) یادآوری می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
رعایت قانون حاکمکننده استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی الزامی است و صرفاً موسسات و شرکتهای ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران مجاز می باشد.
سایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی، در سایت www.nige-khrz.ir امکان پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۵۱-۲۷۰۲۲۲۱۱ تماس بگیرید.
شناسه آگهی: ۱۶۷۶۳۲۸

روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی



نقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت ۱۱۷۳۷ بندرعباس

نقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت ۱۱۸۴۲ بندرعباس

به استناد رونوشت سند شماره ۷۸۱۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ با شناسه سند ۱۴۰۲/۱۱/۰۱/۱۱۴۵۲۲۵۸۰۰۰۱۶۳ دفتر اسناد رسمی ۲۱ پارسیان خانم حسنا صمدی فرزند اسماعیل تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۱۷۳۷ - بندرعباس را به آقای داریوش پریشان فرزند یوسف انتقال قطعی داده است.
مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی: ۱۶۷۴۳۲۴

شناسه آگهی: ۱۶۷۷۵۷۲



با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
امور پشتیبانی نظریه (باب و ذهاب)	۹۳.۹۶۰.۰۰۰.۰۰۰	بندرعباس	۱۲	۴.۶۹۸.۰۰۰.۰۰۰

الف (شرح مختصر کارها:)
ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات ملی
ج) شرایط مناقصه: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل گواهی صلاحیت معتبر از وزارت تعاون و رفاه اجتماعی در زمینه امور حمل و نقل. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند "ج" فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۶۷۶۴۴۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای



آگهی تجدید مناقصه عمومی

شهرداری باغستان در نظر دارد فراخوان تکمیل زیرسازی و آسفالت نصیر آباد فاز (۲) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط (دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی) جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح تجدید مناقصه:
۱- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با کلیه کسورات قانونی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده.
۲- سپرده شرکت در تجدید مناقصه ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد.
۳- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ شنبه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ دوشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد.
۴- قیمت اسناد تجدید مناقصه مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰ (دو میلیون ریال) میباشد که به حساب ۰۱۰۵۳۶۹۶۹۶۰۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت می باشد.
۵- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ روز پنجشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بازگشایی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.
۶- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکتها در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ (روز شنبه)
۷- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهای شهرداری باغستان تحویل نمایند.
۸- هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه معیار به برنده تجدید مناقصه می باشد.
آدرس: شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی (ره) - بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادهای تلفن: ۰۲۱-۶۵۲۳۸۰۰۶ سایت شهرداری: baghestan.ir
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

محمدرضا شمسیایی - شهردار باغستان



زیر نظر شورای سیاست گذاری
آدرس: تهران - ایرانشهر - نرسیده به خیابان انقلاب - ساختمان ۴۷ - واحد ۱۱

تلفن: ۸۸۸۳۳۰۴۹
فکس: ۸۸۸۴۷۷۱۰
چاپ: کار و کارگر شماره تلفن: ۶۶۸۱۷۳۱۷

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

تعمیر و نگهداری دستگاه های ایکس ری چمدانی و پالتی گمرکات سراسر کشور

گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به تعمیر و نگهداری دستگاه های ایکس ری چمدانی و پالتی گمرک جمهوری اسلامی ایران خود از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص (حقیقی حقوقی) واجد شرایط، جهت شرکت در این مناقصه به شرح ذیل دعوت بعمل می آید:

ردیف	شماره فراخوان	موضوع	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۲۰۰۲۰۳۰۴۰۰۰۳۵	تعمیر و نگهداری دستگاه های ایکس ری چمدانی و پالتی گمرکات سراسر کشور	۱۶.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰

۲- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۰۱۱۰۶۳۷۰۳۰۶ به نام مرکز وجوه سپرده گمرک ج.ا.ای می باشد.
۳- مهلت زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها:
۳-۱- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و مهلت دریافت اسناد از ساعت ۸:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ الی ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ می باشد.
۳-۲- پاکت های حاوی اصل تضمین حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ به نشانی: تهران - بالاتر از میدان ولیعصر - جنب کوچه شهیدقیومی - ساختمان مرکزی گمرک جمهوری اسلامی ایران - طبقه اول - اداره کل توسعه و تجهیز - اتاق ۱۰۹ تحویل گردد.
۳-۳- مهلت ارسال الکترونیکی پاکت های پیشنهاد حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ از طریق سامانه ستاد می باشد.
۳-۴- زمان بازگشایی پاکت مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ صبح خواهد بود.
منافسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات وبپورتال گمرک به نشانی www.irica.gov.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۹۹۹۱۲۴ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۶۷۵۷۶۷
مبلغ: ۲۶۵۵

اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران
اداره امور قراردادهای مناقصات



آگهی فراخوان عمومی

سازمان همیاری شهرهای استان تهران در نظر دارد به نمایندگی از شهرداری اندیشه از طریق عقد قرارداد مشارکت مدنی نسبت به اجرای پروژه ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه سرمایه گذاران واجد شرایط عم از حقوقی یا حقیقی یا کنسرسیوم حقوقی دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد فراخوان به آدرس ستارخان - خیابان پاتریس لومومبا - خیابان شهیدملکوتی شرقی - پلاک ۴ مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در فراخوان (ریال)
۱	اجرای کامل پروژه مجموعه های اداری واقع در فاز ۵ تفکیکی ۵۱۵ قطعات ۱۰۱۱ و ۹۹۰ (تجدید)	۳/۲۵۱/۴۱۴/۰۶۰/۲۲۵	۱۱۳/۸۰۱/۳۵۹/۰۱۷

ب- مبلغ برآورد عملیات اجرایی و ارزش زمین و مجوزات بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری می باشد
ج- سپرده شرکت در فراخوان می بایست تنها از طریق ارائه ضمانت نامه بانکی (از کلیه بانک های معتبر تهران) بنام سازمان همیاری شهرهای استان تهران ارائه شود (پرداخت به هر نحو دیگر مانند چک رمزدار و... مورد پذیرش نمیباشد)
د- مهلت دریافت و تحویل اسناد جهت خرید اسناد مناقصه واریز مبلغ به حساب شماره ۴۰۰۱۰۰۲۰۹۲۷۹۱ به نام سازمان همیاری ، مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ ساعت ۷ صبح الی ۱۵ از طریق مراجعه به سازمان می باشد
جهت تحویل مدارک به آدرس -تهران خیابان ستارخان - خیابان پاتریس لومومبا - خیابان ملکوتی شرقی - پلاک ۴ - سازمان همیاری شهرهای استان تهران - طبقه همکف دبیرخانه سازمان مراجعه نمایند.
زمان و محل بازگشایی پاکات روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ از ۱۵ تا ۱۷ ساعت تمام صفحات اسناد با قید کلمه قبول و توسط شخص حقیقی و حقوقی پیشنهاد دهنده الزامی است (ارائه رزومه مرتبط با موضوع پروژه الزامی است).
بدیهی است شرکت در فراخوان به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان بوده و سازمان همیاری شهرهای استان تهران در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه چاپ آگهی و نقشه برداری و طراحی نقشه ها بر عهده برنده فراخوان می باشد
ه) تمامی متقاضیان شرکت در فراخوان موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند.

امور قراردادهای سازمان همیاری شهرداری های استان تهران



سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۱۰/۴۳/۰۲/ف

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۲/۴۹/ع/م ۱۴۰۲)

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات احداث مخزن هوایی ۱۰۰ متر مکعبی روستای درخشانیه شهرستان ساوجبلاغ را از محل اعتبارات طرحهای عمرانی و از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب و گازدار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۰۵۱۸۶۰۰۰۲۴۹ انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد پروژه، مدت اجرای پروژه ، نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برآورد براساس فهرست بهاء ابنیه و انتقال و توزیع آب روستایی سال ۱۴۰۲، مبلغ ۲۵،۸۸۴،۵۸۴،۲۷۷ ریال و مدت اجرای کار ۵ (پنج) ماه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱،۲۹۴،۳۲۹،۲۱۴ ریال بصورت یکی از تضمین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت-۵۰۶۵۹/هـ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۴ می باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل های PDF تا ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶، موظف به ارائه اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۱۰ همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشند.
تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۲:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ خواهد بود.
نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۰
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی: ۱۶۷۶۱۶۳

شرکت آب و فاضلاب استان البرز
«سهامی خاص»



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ب/۵۲ - ۱۴۰۲/۷۷

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید لوله پلی اتیلن سایز ۶۳ و ۳۱۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۲۰۰۲۰۰۵۹۶۳۰۰۰۳۳۶ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۸ می باشد.

مبلغ برآورد: ۹۶،۸۶۷،۶۰۰،۰۰۰ ریال
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۴،۸۴۳،۳۸۰،۰۰۰ ریال به صورت ضمانت بانکی (فرآیند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان
ضمانتنامه فوق باید به مدت ۳ ماه اعتبار داشته باشد و برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۰۸ لغایت ۱۴۰۲،۱۲،۱۱
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲،۱۲،۲۲
آخرین مهلت تحویل پاکت (الف): به صورت حضوری ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۲۲ به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۸:۱۵ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲،۱۲،۲۳
محل تأمین اعتبار: منابع عمرانی وجه نقد ۳۰٪ و اسناد خزانه اسلامی سال ۱۴۰۵
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: کرمان، بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تلفن ۳۲۲۲۹۶۰-۳۴
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی